
,:t.^
t'l 9iLi1'.T;l' g l': Ů H í"J flt il xi
Ze'P'!E * a:Isřj' ř

{.}i,,l;TL1'llt'l ť

t{ vtTt{

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

IIODNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademický rok 20| 6 12017

Bc. Václav Hruška

Podniková ekonomika a management

Historie účetnictví v českých zemích

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČu vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3 4 NXD!trtrXtr!NtrX!N!TX!T!!x!!!!X!Dtr!trXtrtrTTX!!!INXtrtrTXN!!TNX!!trtrXtrtrTX!!NTX!trtrDXtr!TT!X!!

X
T

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

PředloŽená diplomová práce vhodně rozdělila analyzovarté období do časových úseků, kapitoly práce
jsou metodicky správně vedeny vždy dle shodných aspektů, formálně je text práce úhledný a
neobsahuje gramatické chyby ani překlepy' Výknout lze vyšší rozsah informací z historické oblasti a
tuďížmalé zaměŤeni na podstatu věci - hodnocení dopadu událostí na formování evidence hospodářské
či podnikatelské činnosti. Zahrnutí některých historických událostí je i přes jejich významnost (dle
mého nétzoru) nerelevantní, naopak chybí zaltnutí vlivů, které měly přímý vliv na formování účetní
evidence - např. vznik apoužití světoých účetních standardů IAS/IFRS či US GAAP. Závéry z II.
kapitoly by poté měly vyšší přínos.



"_ r.{''i'Ji.111, i'ttř*í}ít'.:i:i'
$l ;x*l$;:*rsgÉ FAKULTA BK..\.MICKÁ

lJ í*lť['iii'.ť
v FLZ.!.i Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete, ěím (nepřímo) ovlivnily evidenci hospodářské či podnikatelské činnosti týo události:
uzavřeni vysokých škol, studentské protesty' lístkový systém' proces s M. Horákovou.
2.Které z definovaných období povaŽujete zanejpÍínosnější pro formování evidence podnikatelské
činnosti? Konkretizujte závěry z 11. kapitoly.

V Plzni, ďne29.8'2017
#ť;*ťl

Podpis hodnotitele

Metodické pomiíLrnky;

I omačte lysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodnění
klasiťrkačního stupně.

'Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 _ 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otávky.

Posudek odevzdejte oboustranně lytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


